

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างระบบน้ำประปาผิวดิน ขนาด 20 ลบ.ม./ชม.		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโรงกรองน้ำผิวดินประปาท่าขาม หมู่ที่ ๑ ตำบลท่าคอย อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าคอย	งานก่อสร้างโรงกรองน้ำผิวดินประปาท่าขาม หมู่ที่ 1 ตำบลท่าคอย อำเภอท่ายาง จังหวัด เพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่ายาง / เทศบาลตำบลท่ายาง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ธันวาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					831,329.79	
2	อื่นๆ		รวม					231,584.95	
3	งานสถาปัตยกรรม		รวม					217,747.42	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					4,462.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,369,451.13 บาท ต่อ 1 หน่วย

สิทธิโชค คุ่มทรัพย์
17 ธันวาคม 2567 16:32:14

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างระบบน้ำประปาผิวดิน ขนาด 20 ลบ.ม./ชม.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโรงกรองน้ำผิวดินประปาท่าขาม หมู่ที่ ๑ ตำบลท่าค้อย อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่าค้อย งานก่อสร้างโรงกรองน้ำผิวดินประปาท่าขาม หมู่ที่ 1 ตำบลท่าค้อย อำเภอท่ายาง จังหวัด เพชรบุรี แบบเลขที่ กป.8/2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่ายาง / เทศบาลตำบลท่ายาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 ธันวาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					84,326.97	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,369,451.13	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,369,451.13 บาท ต่อ 1 หน่วย

สิทธิโชค คุ่มทรัพย์

17 ธันวาคม 2567 16:32:14

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานดิน								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ	50.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	7,100.00	7,100.00	
	- ทราดยหยาบ,ทราयरองพื้น	9.000	ลบ.ม.	467.29	4,205.61	112.00	1,008.00	5,213.61	
	งานหล่อแบบ								
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80%	385.200	ลบ.ฟ.	607.48	234,001.29	0.00	0.00	234,001.29	
	- ค้ำยันเสาไม้ ขนาด 3"x300 ม. (50%)	70.000	ต้น	41.00	2,870.00	0.00	0.00	2,870.00	
	- ตะปู	86.000	กก.	51.40	4,420.40	0.00	0.00	4,420.40	
	- ไม้คร่าว ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 3 นิ้ว	115.560	ลบ.ฟ.	477.57	55,187.98	0.00	0.00	55,187.98	
	- ค่าแรงไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป	535.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	74,365.00	74,365.00	
	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีต 1 : 3 : 5	4.500	ลบ.ม.	1,578.04	7,101.18	426.00	1,917.00	9,018.18	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	33.000	ลบ.ม.	1,800.00	59,400.00	532.00	17,556.00	76,956.00	
	- คอนกรีต 1 : 1.1/2 : 3 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก./ลบ.ม.)	28.000	ลบ.ม.	1,960.98	54,907.44	532.00	14,896.00	69,803.44	
	- ปูนทราย 1 : 4	2.500	ลบ.ม.	1,578.04	3,945.10	426.00	1,065.00	5,010.10	
	งานเหล็ก								
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	.115	ตัน	24,420.56	2,808.36	4,400.00	506.00	3,314.36	
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	.545	ตัน	23,294.20	12,695.33	4,400.00	2,398.00	15,093.33	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด 12 มม. (8.88	2.973	ตัน	26,310.75	78,221.85	3,600.00	10,702.80	88,924.65	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด 16 มม. (15.8	4.832	ตัน	28,072.32	135,645.45	3,600.00	17,395.20	153,040.65	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด 20 มม. (24.7	.352	ตัน	27,967.29	9,844.48	3,100.00	1,091.20	10,935.68	
	- ลวดผูกเหล็ก No.18	172.000	กก.	93.46	16,075.12	0.00	0.00	16,075.12	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	138,720.38	681,329.59	21,409.00	150,000.20	831,329.79	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	อื่นๆ								
	งานท่อและอุปกรณ์								
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด 6"	1.000	ท่อน	4,482.92	4,482.92	400.00	400.00	4,882.92	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด 4"	2.000	ท่อน	2,776.80	5,553.60	250.00	500.00	6,053.60	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด 3"	.500	ท่อน	1,905.80	952.90	175.00	87.50	1,040.40	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. ขนาด 1.1/2"	6.000	ท่อน	860.72	5,164.32	30.00	180.00	5,344.32	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. ขนาด 1"	2.000	ท่อน	420.56	841.12	50.00	100.00	941.12	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. ขนาด 3/4"	2.000	ท่อน	345.79	691.58	35.00	70.00	761.58	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. ขนาด 1/2"	2.400	ท่อน	252.34	605.61	30.00	72.00	677.61	
	- ท่อสแตนเลส ขนาด 1/2"	1.301	ท่อน	190.00	247.19	30.00	39.03	286.22	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ ขนาด 2"	3.000	ท่อน	151.40	454.20	40.00	120.00	574.20	
	- ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ ขนาด 1"	4.000	ท่อน	58.88	235.52	30.00	120.00	355.52	
	- ท่อพลาสติก 1"	10.000	เมตร	18.69	186.90	0.00	0.00	186.90	
	- ยีโบลท์ ชั้น 15 ขนาด 6"	1.000	ชุด	2,295.00	2,295.00	0.00	0.00	2,295.00	
	- ข้อต่อตรง PVC ชั้น 13.5 ขนาด 2"	14.000	ตัว	20.56	287.84	0.00	0.00	287.84	
	- ข้อต่อเกลียวนอก PVC ชั้น 13.5 ขนาด 2"	14.000	ตัว	15.16	212.24	0.00	0.00	212.24	
	- ฝาครอบเหล็กอาบสังกะสี ขนาด 6"	1.000	ตัว	1,330.00	1,330.00	399.00	399.00	1,729.00	
	- ฝาครอบ PVC ชั้น 13.5 ขนาด 2"	14.000	ตัว	21.80	305.20	6.54	91.56	396.76	
	- สามทางเหล็กอาบสังกะสี ขนาด 3/4"	1.000	ตัว	37.38	37.38	0.00	0.00	37.38	
	- สามทางเหล็กอาบสังกะสี ขนาด 1/2"	1.000	ตัว	23.36	23.36	0.00	0.00	23.36	
	- สามทางฉากเหล็กอาบสังกะสี ขนาด 1"	3.000	ตัว	46.73	140.19	0.00	0.00	140.19	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้องเหล็กอาบสังกะสี 90 องศา ขนาด 6"	1.000	ตัว	2,930.00	2,930.00	879.00	879.00	3,809.00	
	- ข้องเหล็กอาบสังกะสี 90 องศา ขนาด 4"	9.000	ตัว	885.00	7,965.00	265.50	2,389.50	10,354.50	
	- ข้องเหล็กอาบสังกะสี 90 องศา ขนาด 3"	2.000	ตัว	515.00	1,030.00	154.50	309.00	1,339.00	
	- ข้องเหล็กอาบสังกะสี 90 องศา ขนาด 1"	7.000	ตัว	60.00	420.00	18.00	126.00	546.00	
	- ข้อง 90 องศา สเตนเลส ขนาด 1/2"	3.000	ตัว	129.71	389.13	0.00	0.00	389.13	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน ขนาด 6"	1.000	ตัว	2,520.00	2,520.00	420.00	420.00	2,940.00	
	- ข้อลดเหล็กหล่อ หน้างาน 2 ด้าน ขนาด 6" x 4"	2.000	ตัว	1,880.00	3,760.00	420.00	840.00	4,600.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน ขนาด 6"	14.000	ตัว	580.00	8,120.00	0.00	0.00	8,120.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน ขนาด 4"	20.000	ตัว	340.00	6,800.00	0.00	0.00	6,800.00	
	- หน้างานเหล็กอาบสังกะสีเกลียวใน ขนาด 1/2"	8.000	ตัว	45.00	360.00	0.00	0.00	360.00	
	- นิปปี้ลเหล็กอาบสังกะสี ขนาด 3/4"	3.000	ตัว	29.00	87.00	8.70	26.10	113.10	
	- ข้อต่อตรงเหล็กอาบสังกะสี ขนาด 2"	14.000	ตัว	65.41	915.74	0.00	0.00	915.74	
	- ข้องเหล็กอาบสังกะสี 90 ขนาด 3/4"	3.000	ตัว	40.00	120.00	12.00	36.00	156.00	

สิทธิโชค คุ่มทรัพย์

17 ธันวาคม 2567 16:32:14

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รั้วแยก ขนาด 4"	1.000	ตัว	620.00	620.00	280.00	280.00	900.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 1"	3.000	ชุด	342.06	1,026.18	200.00	600.00	1,626.18	
	- ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 1/2"	4.000	ชุด	173.37	693.48	100.00	400.00	1,093.48	
	- ท่อสันสแตนเลส ขนาด 1/2" ทำเกลียว หัว-ท้าย	4.000	ตัว	78.00	312.00	23.40	93.60	405.60	
	- ก๊อกน้ำทองเหลือง ขนาด 1"	1.000	ตัว	342.06	342.06	200.00	200.00	542.06	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน ขนาด 6" แบบพวงมาลัย	1.000	ชุด	17,900.00	17,900.00	1,200.00	1,200.00	19,100.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อแบบก้านยก (ปิด-เปิด เร็ว) ขนาด 4"	3.000	ชุด	12,330.00	36,990.00	800.00	2,400.00	39,390.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน ขนาด 4" แบบพวงมาลัย	4.000	ชุด	13,610.00	54,440.00	800.00	3,200.00	57,640.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อสันปีกผีเสื้อ ขนาด 6"	1.000	ชุด	20,632.00	20,632.00	1,200.00	1,200.00	21,832.00	
	- สี่ทางเหล็กหล่อ หน้างาน 4 ด้าน ขนาด 6"	1.000	ตัว	6,390.00	6,390.00	1,917.00	1,917.00	8,307.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ปะเก็นยาง ขนาด 6" พร้อม น๊อตยึดหน้างาน ขนาด 3/4"x3"	10.000	ชุด	690.00	6,900.00	0.00	0.00	6,900.00	
	- ปะเก็นยาง ขนาด 4" พร้อม น๊อตยึดหน้างาน ขนาด 5/8"x3"	19.000	ชุด	260.00	4,940.00	0.00	0.00	4,940.00	
	- น๊อตยึดแม่บันได ขนาด 3/4"x5"	32.000	ตัว	70.00	2,240.00	0.00	0.00	2,240.00	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	98,710.50	212,889.66	10,373.64	18,695.29	231,584.95	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานก่ออิฐ								
	- ก่ออิฐมอญ 1/2 แผ่น	83.000	ตร.ม.	282.00	23,406.00	94.00	7,802.00	31,208.00	
	- ก่อซีเมนต์บล็อกรันฟัน (19 x 39 x 9 ซม.)	2.701	ตร.ม.	235.00	634.73	91.00	245.79	880.52	
	งานตกแต่งฉาบปูน								
	- ฉาบปูนเรียบธรรมดา	310.000	ตร.ม.	75.00	23,250.00	95.00	29,450.00	52,700.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฉาบปูนขัดมัน	86.000	ตร.ม.	80.00	6,880.00	115.00	9,890.00	16,770.00	
	- ปูนทราย 1 : 4	2.400	ลบ.ม.	1,578.04	3,787.29	426.00	1,022.40	4,809.69	
	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำมันพลาสติก	310.000	ตร.ม.	44.00	13,640.00	34.00	10,540.00	24,180.00	
	- ทาสีน้ำมัน	20.000	ตร.ม.	58.00	1,160.00	38.00	760.00	1,920.00	
	- ทาซีเมนต์เบส	177.000	ตร.ม.	92.99	16,459.23	38.00	6,726.00	23,185.23	
	งานอื่นๆ								
	- ไม้เนื้อแข็ง 1.1/2" x 6"	4.500	ลบ.ฟ.	1,398.13	6,291.58	419.44	1,887.48	8,179.06	
	- ไม้เนื้อแข็ง 2" x 4"	1.351	ลบ.ฟ.	2,616.82	3,535.32	785.05	1,060.60	4,595.92	
	- ป้ายบอกระดับน้ำ เหนือ-ใต้ ทรายกรอง	1.000	ชุด	2,940.00	2,940.00	1,030.00	1,030.00	3,970.00	
	- ประตูโครงเหล็กพร้อมตาข่ายล็ก แบบรางเลื่อน	1.000	ชุด	16,542.06	16,542.06	0.00	0.00	16,542.06	
	- บานประตูไม้เนื้อแข็ง 0.80 x 2.00 ม.	2.000	บาน	1,588.79	3,177.58	105.00	210.00	3,387.58	
	- บานหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง 0.40 x 1.10 ม.	6.000	บาน	420.00	2,520.00	130.00	780.00	3,300.00	

สิทธิโชค คุ่มทรัพย์

17 ธันวาคม 2567 16:32:14

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- วงกบประตูไม้เนื้อแข็ง 2 x 4 ขนาด 1.60 x 2.00 ม.	5.600	เมตร	445.00	2,492.00	0.00	0.00	2,492.00	
	- ค่าแรง วงกบประตูไม้เนื้อแข็ง 2 x 4	3.200	ตร.ม.	0.00	0.00	100.00	320.00	320.00	
	- วงกบประตูไม้เนื้อแข็ง 2 x 4 ขนาด 0.80 x 1.10 ม. 2 ช่อง ติดกัน	3.000	ชุด	887.85	2,663.55	0.00	0.00	2,663.55	
	- ค่าแรง วงกบประตูไม้เนื้อแข็ง 2 x 4 ขนาด 0.80 x 1.10 ม. 2 ช่อง ติดกัน	2.640	ตร.ม.	0.00	0.00	175.00	462.00	462.00	
	- กลอนขนาด 6"	4.000	อัน	46.73	186.92	0.00	0.00	186.92	
	- กลอนขนาด 4"	12.000	อัน	40.80	489.60	0.00	0.00	489.60	
	- ขอสับเหล็กชุบ ยาว 6"	6.000	อัน	4.80	28.80	0.00	0.00	28.80	
	- บานพับเหล็ก 4"	6.000	กลอง	176.64	1,059.84	0.00	0.00	1,059.84	
	- มือจับทองเหลือง 4"	8.000	อัน	62.05	496.40	0.00	0.00	496.40	
	- สายยูพร้อมกุญแจ	1.000	ชุด	134.72	134.72	0.00	0.00	134.72	
	- แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28	1.000	แผ่น	312.36	312.36	0.00	0.00	312.36	

สิทธิโชค คุ่มทรัพย์

17 ธันวาคม 2567 16:32:14

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นอลูมิเนียม ขนาด 0.30 x 0.40 ม. หน้า 4.5 มม.	1.000	แผ่น	248.70	248.70	0.00	0.00	248.70	
	- แผ่นอลูมิเนียม ขนาด 0.20 x 2.20 ม. หน้า 4.5 มม.	1.000	แผ่น	911.89	911.89	0.00	0.00	911.89	
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 0.25 x 0.20 ม. หน้า 3.00 มม.	.132	แผ่น	1,680.00	221.76	0.00	0.00	221.76	
	- รั้วท่อ ขนาด 2 นิ้ว	24.000	อัน	14.00	336.00	4.20	100.80	436.80	
	- น๊อต ขนาด 3/8"	56.000	ตัว	65.42	3,663.52	0.00	0.00	3,663.52	
	- น๊อตแสดนเลสพร้อมพุก	5.000	ชุด	67.42	337.10	0.00	0.00	337.10	
	- ทราयरองเร็ว	2.701	ลบ.ม.	1,700.00	4,591.70	0.00	0.00	4,591.70	
	- กรวดกรอง ขนาด 1.1/4" - 2.1/4"	1.801	ลบ.ม.	1,700.00	3,061.70	0.00	0.00	3,061.70	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	36,449.21	145,460.35	3,679.69	72,287.07	217,747.42	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมขา, สวิตช์ และอุปกรณ์	3.000	ชุด	360.00	1,080.00	115.00	345.00	1,425.00	
	- เตารับแบบฝังเรียบผนัง ชนิดมีสายดิน	2.000	ชุด	123.00	246.00	90.00	180.00	426.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 15A 250V	3.000	ชุด	58.00	174.00	80.00	240.00	414.00	
	งานเดินสายไฟ								
	- สายไฟดวงโคม	3.000	จุด	82.00	246.00	76.00	228.00	474.00	
	- สายไฟสวิตช์	3.000	จุด	145.00	435.00	76.00	228.00	663.00	
	- สายไฟเตารับ ชนิดมีกราวด์ (ปลั๊ก)	2.000	จุด	420.00	840.00	110.00	220.00	1,060.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	1,188.00	3,021.00	547.00	1,441.00	4,462.00	
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- เสาค้ำ คสล. หรือ คอ.ยาว 6 ม. หน้าตัด 180 ตร.ซม. เส้นรอบรูป 77 ซม.	69.000	ต้น	802.13	55,346.97	420.00	28,980.00	84,326.97	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	802.13	55,346.97	420.00	28,980.00	84,326.97	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,369,451.13	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโรงกรองน้ำผิวดินประปาท่าขาม หมู่ที่ ๑ ตำบลท่าค้อย อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่าค้อย งานก่อสร้างโรงกรองน้ำผิวดินประปาท่าขาม หมู่ที่ 1 ตำบลท่าค้อย อำเภอ ท่ายาง จังหวัด เพชรบุรี แบบเลขที่ กป.8/2566
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่ายาง / เทศบาลตำบลท่ายาง
 คำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 ธันวาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สิทธิโชค คุ่มทรัพย์

17 ธันวาคม 2567 16:32:13

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างระบบน้ำประปาผิวดิน ขนาด 20 ลบ.ม./ชม.				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโรงกรองน้ำผิวดินประปาท่าขาม หมู่ที่ ๑ ตำบลท่าค้อย อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/งานก่อสร้างโรงกรองน้ำผิวดินประปาท่าขาม หมู่ที่ 1 ตำบลท่าค้อย		อำเภอ	ท่ายาง	จังหวัด เพชรบุรี
แบบเลขที่	กป.8/2566				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่ายาง / เทศบาลตำบลท่ายาง				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	14	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ธันวาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างระบบน้ำประปาผิวดิน ขนาด 20 ลบ.ม./ชม.	1,369,451.13	1.3061	1,788,640.12	
รวมค่าก่อสร้าง				1,788,640.12	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,788,640.12 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างระบบน้ำประปาผิวดิน ขนาด 20 ลบ.ม./ชม.				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโรงกรองน้ำผิวดินประปาท่าขาม หมู่ที่ ๑ ตำบลท่าค้อย อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างโรงกรองน้ำผิวดินประปาท่าขาม หมู่ที่ 1 ตำบลท่าค้อย อำเภอ ท่ายาง จังหวัด เพชรบุรี				
สถานที่ก่อสร้าง					
แบบเลขที่	กป.8/2566				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่ายาง / เทศบาลตำบลท่ายาง				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	14	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ธันวาคม 2567			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,788,640.12	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,788,640.12 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโรงกรองน้ำผิวดินประปาท่าขาม หมู่ที่ ๑ ตำบลท่าค้อย อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-						
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/งานก่อสร้างโรงกรองน้ำผิวดินประปาท่าขาม หมู่ที่ 1ตำบลท่าค้อย			อำเภอ	ท่ายาง	จังหวัด	เพชรบุรี
แบบเลขที่	กป.8/2566						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่ายาง / เทศบาลตำบลท่ายาง						
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	14	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ธันวาคม	2567				



สิทธิโชค คุ่มทรัพย์
(สิทธิโชค คุ่มทรัพย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พีรเดช สารพฤษ
(พีรเดช สารพฤษ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชีวินทร์ สุ่มกระจิ๋ว
(ชีวินทร์ สุ่มกระจิ๋ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิโชค คุ่มทรัพย์

17 ธันวาคม 2567 16:32:15

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโรงกรองน้ำผิวดินประปาท่าขาม หมู่ที่ ๑ ตำบลท่าค้อย อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างโรงกรองน้ำผิวดินประปาท่าขาม หมู่ที่ 1 ตำบลท่าค้อย					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าค้อย	อำเภอ	ท่ายาง	จังหวัด	เพชรบุรี
แบบเลขที่	กป.8/2566					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่ายาง เทศบาลตำบลท่ายาง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ธันวาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างระบบน้ำประปาผิวดิน ขนาด 20 ลบ.ม./ชม. จำนวน 1.000 หลังละ 1,788,640.12 บาท	1,788,640.12	
สรุป	ราคากลาง	1,788,640.12	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นแปดพันหกร้อยสี่สิบบาทสิบสองสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโรงกรองน้ำผิวดินประปาท่าขาม หมู่ที่ ๑ ตำบลท่าคอย อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างโรงกรองน้ำผิวดินประปาท่าขาม หมู่ที่ 1 ตำบลท่าคอย				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าคอย	อำเภอ	ท่ายาง	จังหวัด	เพชรบุรี
แบบเลขที่	กป.8/2566					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลท่ายาง / เทศบาลตำบลท่ายาง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 11 ธันวาคม 2567				

สิทธิโชค คุ่มทรัพย์
(สิทธิโชค คุ่มทรัพย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พีรเดช สาราพฤษ
(พีรเดช สาราพฤษ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชีวินทร์ สุ่มกระจิว
(ชีวินทร์ สุ่มกระจิว)
กรรมการกำหนดราคากลาง